

Årsredovisning
för
Ohlin Mat och Fritid AB
559400-6057

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Ohlin, Styrelseledamot
2025-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för Ohlin Mat och Fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ohlin Mat och Fritid AB erbjuder catering för event både ute i naturen och hemma hos kunder. Bolagets inriktning är inom jakt, fiske och dyk. Inom dessa områden erbjuds tjänster såsom tillvaratagning av fångst, styckning och paketering av vilt och hjälp vid till exempel, ostronfiske och annan dykhjälp.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	225	78
Resultat efter finansiella poster	110	21
Soliditet (%)	75,1	65,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har bolaget caterat tre bröllop vilket bidragit med att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	16 306	41 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 306	-16 306	0
Årets resultat			86 845	86 845
Belopp vid årets utgång	25 000	16 306	86 845	128 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 306
årets vinst	86 845
	103 151
disponeras så att	
i ny räkning överföres	103 151
	103 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-10-11
-2023-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

224 783

78 183

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

224 783

78 183

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-88 991

-51 584

Övriga externa kostnader

-26 098

-5 750

Summa rörelsekostnader

-115 089

-57 334

Rörelseresultat

109 694

20 849

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

76

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-3

Summa finansiella poster

76

-3

Resultat efter finansiella poster

109 770

20 846

Resultat före skatt

109 770

20 846

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 925

-4 540

Årets resultat

86 845

16 306

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

73

3 053

Summa kortfristiga fordringar

73

3 053

Kassa och bank

Kassa och bank

170 616

60 391

Summa kassa och bank

170 616

60 391

Summa omsättningstillgångar

170 689

63 444

SUMMA TILLGÅNGAR

170 689

63 444

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 306

0

Årets resultat

86 845

16 306

Summa fritt eget kapital

103 151

16 306

Summa eget kapital

128 151

41 306

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 271

0

Övriga skulder

19 668

17 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 599

4 500

Summa kortfristiga skulder

42 538

22 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

170 689

63 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Mönlycke 2025-03-03

Tobias Ohlin
Tobias Ohlin
Verkställande direktör

Elin Ohlin
Elin Ohlin